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БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата Образложение 2012 
 

2011 

     
Приходи 

   Неданочни приходи 399 
 

0 

Трансфери и донации 106 
 

106 

Вкупно приходи 
 

505 
 

106 

 
 

   Расходи 
 

   Тековни расходи 
   Стоки и услуги 360 

 
0 

Социјални бенефиции 109 
 

0 

Вкупно тековни расходи  
 

469 
 

0 

 
 

   Вкупно расходи 
 

469 
 

0 

 
 

   
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување 36 

 
106 

 
 

   Нето вишок на приходи - добивка по 
оданочување 36 

 
106 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     
  

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
Образло-

жение 2012 
 

2011 

Актива 
     
    Тековни средства 

   Парични средства 36 
 

106 

Вкупно тековни средства 
 

36 
 

106 

     Вкупна актива 
 

36 
 

106 

     Пасива 
    

     Тековни обврски 
   Пасивни временски разграничувања 36 

 
106 

Вкупно тековни обврски 
 

36 
 

106 

     
     Вкупна пасива 

 
36 

 
106 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
ПРЕГЛЕД 

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2012 ГОДИНА 

    

    
      

во 000 
денари 

О  П  И  С 
Државен 

јавен капитал  

Останат капитал 
(залихи на 

материјали, 
резервни делови 
и ситен инвентар 

и хартии од 
вредност) Вкупно 

    
Состојба 01.01.2011 година                        -                          -  

                     
-  

    
Зголемување по основ на:                        -                        34  

                   
34  

Набавки                        -                        34  
                   
34  

Инвестиции во тек-градежни објекти 
опрема и др.                        -  

 

                     
-  

Ревалоризација на капитални 
средства                        -  

 

                     
-  

    
Намалување по основ на:                        -                          -  

                     
-  

Отпис на капитални средства 
  

                     
-  

Ревалоризација на отпишани 
капитални средства 

  

                     
-  

Амортизација                        -  
 

                     
-  

    

Состојба 31.12.2011 година                        -                        34  
                   
34  

 


